ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB - PEIXE VIVO

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br.

PRORROGAÇAO DO PRAZO DE ENTREGA E ABERTURA DAS PROPOSTAS
ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2015 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, COM LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO;
EQUIPAMENTOS; MOBILIÁRIO; MATERIAL DE EXPEDIENTE; SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E

DEGRAVAÇÃO; PESSOAL DE APOIO, ALÉM DE RESERVA E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS;
HOSPEDAGENS; ALIMENTAÇÃO; TRASLADOS (TRANSFERS) / DESLOCAMENTOS

TERRESTRES; COFFEE BREAK E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS, COMO FORMA DE
FORTALECIMENTO E APOIO AO CBHSF NOS EVENTOS CONSTANTES DO PLANO DE APLICAÇÃO A

SER EXECUTADO NO ANO DE 2015 NO ÂMBITO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.
CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

A Diretora Geral da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais prorroga o prazo de entrega e
abertura das propostas:

ONDE SE LÊ:
Preâmbulo:
A Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo – AGB Peixe Vivo torna público aos proponentes, de acordo com
a Resolução ANA nº 552, de 08 de agosto de 2011, e as alterações que lhe foram introduzidas, que convida empresas para apresentar propostas
de fornecimento do objeto desta seleção, cuja modalidade é COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Taxa de Administração, conforme descrito no
Termo de Referência (Anexo I).

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de participação através do endereço eletrônico da AGB
Peixe Vivo, www.agbpeixevivo.org.br, a partir de 26/02/2015 até 13/04/2015, e pelo email: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 13/04/2015, às 10:00 horas, na sede da AGB Peixe Vivo, situada à Rua Carijós, n° 166, 5° andar -
Centro, em Belo Horizonte – MG, e a abertura das mesmas ocorrerá no dia 13/04/2015 às 10:30 horas, no mesmo endereço.

5 - ENTREGA E APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
5.1 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 02 (dois) envelopes lacrados, “1” e “2”, pessoalmente, ou por seu
representante ou enviado pelos correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo indicado no preâmbulo até o dia 13/04/2015,
às 10:00 horas, com a indicação do Ato Convocatório, endereço; telefone; e-mail; e, responsável para contato.

LEIA-SE:
Preâmbulo:

A Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo – AGB Peixe
Vivo torna público aos proponentes, de acordo com a Resolução ANA nº 552, de 08 de
agosto de 2011, e as alterações que lhe foram introduzidas, que convida empresas para
apresentar propostas de fornecimento do objeto desta seleção, cuja modalidade é COLETA
DE PREÇOS, Tipo: Menor Taxa de Administração, conforme descrito no Termo de
Referência (Anexo I).

Os interessados poderão obter maiores informações sobre a contratação e as condições de
participação através do endereço eletrônico da AGB Peixe Vivo, www.agbpeixevivo.org.br, a
partir de 26/02/2015 até 17/04/2015, e pelo email: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

As propostas deverão ser entregues até o dia 17/04/2015, às 10:00 horas, na sede da AGB
Peixe Vivo, situada à Rua Carijós, n° 166, 5° andar - Centro, em Belo Horizonte – MG, e a
abertura das mesmas ocorrerá no dia 17/04/2015 às 10:30 horas, no mesmo endereço.

5 - ENTREGA E APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS
5.1 - Os documentos e as propostas de cada proponente serão entregues em 02 (dois)
envelopes lacrados, “1” e “2”, pessoalmente, ou por seu representante ou enviado pelos
correios com data de chegada ao endereço da AGB Peixe Vivo indicado no preâmbulo até
o dia 17/04/2015, às 10:00 horas, com a indicação do Ato Convocatório, endereço;
telefone; e-mail; e, responsável para contato.

Os demais termos constantes no Ato Convocatório nº 004/2015 permanecem inalterados.

Belo Horizonte, 09 de abril de 2015.

http://www.agbpeixevivo.org.br/
mailto:email:%20licitacao@agbpeixevivo.org.br.
http://www.agbpeixevivo.org.br/
mailto:email:%20licitacao@agbpeixevivo.org.br.